Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri - UFVJM

Instituto de Ciência e Tecnologia - ICT[image: image1.png]Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
ICT - Instituto de Ciéncia e Tecnologia

UFVJM - Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
Campus Diamantina

[image: image2.png]UFVIM

Curso de Graduação em Engenharia Química

www.ict.ufvjm.edu.br
ANEXO 2

COMUNICADO INTERNO – COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA E DATA DE DEFESA DO TCC
Diamantina, Clique aqui para inserir uma data.
A Sua Senhoria, Escolher um item.
Digite o nome do(a) Professor(a) de TCC

Professor da disciplina de TCC

Assunto: Composição da Banca Examinadora do TCC e Data da Defesa

Selecione um dos Campos.,

Venho por meio deste, comunicar-lhe a composição da Banca Avaliadora do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) do discente Inserir o Nome do(a) Discente, do Curso de Engenharia Química, intitulado “Inserir o Título do Trabalho de TCC ”.
· Selecione o Título do Membro Digite o nome do(a) 1° Titular     Titular
Digite a Unidade ou Departamento (Ex. ICT) /  Sigla Universidade (Ex. UFVJM)
· Selecione o Título do Membro Digite o nome do(a) 2° Titular    Titular
Digite a Unidade ou Departamento (Ex. ICT) /  Sigla Universidade (Ex. UFVJM)
· Selecione o Título do Membro Digite o nome do(a) Suplente     Suplente
Digite a Unidade ou Departamento (Ex. ICT) /  Sigla Universidade (Ex. UFVJM)
A data para a defesa do TCC será dia Clique aqui para inserir uma data., às YY:YY horas, na sala XXX do Campus JK ou Campus I.

Atenciosamente,
_________________________________________________

Selecione o Título do Orientador Digite o nome do(a) Orientador(a)
Selecione uma opção
_____________________________________

Digite o nome do Discente

Selecione uma opção
O Orientador já é membro nato da banca examinadora.

Caso no TCC tenha mais de um aluno envolvido, deverá ser feito este documento para cada um deles.

Este Anexo deverá ser entregue à secretaria do ICT em 02 (duas) vias.